
ZARZĄDZENIE NR 25/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu pomieszczeń gospodarczych stanowiących zasób Gminy 
Słubice, przeznaczonych do oddania w najem na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 11 ust.1, art. 13 ust.1, art. 25 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem na okres do 3 lat pomieszczenia gospodarcze 

usytuowane w budynku gospodarczym wymienione w poniższym wykazie: 

WYKAZ 
Lp. Położenie 

miejscowość/ulica 
Nr księgi wieczystej Nr działki 

(część 
działki) 

Pow.użytkowa 
nieruchomości 

[m2] 
Przeznaczenie 
nieruchomości  

Stawka 
czynszu 
netto* 
[zł/m2 

miesięcznie] 

Termin 
wnoszenia 
czynszu 

1. Słubice  
Kościuszki 16 

GW1S/00010615/2 697/17 5,07 Pomieszczenie 
gospodarcze 

3,50 do 10 dnia 
każdego 
miesiąca 

2. Słubice  
Wojska Polskiego 
149 

GW1S/00005173/3 1280/2 4,31 Pomieszczenie 
gospodarcze 

3,50 do 10 dnia 
każdego 
miesiąca 

3. Słubice  
Wrocławska 4 

GW1S/00005223/9 726/75 7,39 Pomieszczenie 
gospodarcze 

3,50 do 10 dnia 
każdego 
miesiąca 

*Do stawki czynszu netto zostanie doliczona obowiązująca stawka podatku od towarów i usług VAT. 
  

Zarządzenie wywieszono dnia 28 maja 2024 r. na okres 21 dni tj. do dnia 18 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przed siedzibą 

Urzędu Miejskiego w Słubicach przy ul. Akademickiej 1, na stronie bip.slubice.pl.  Informację 

o wywieszeniu wykazu zamieszczono w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach. 

Id: 381A81D3-1425-41AD-BDA7-263EA1CDBCE9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Marzena Słodownik 

 

Id: 381A81D3-1425-41AD-BDA7-263EA1CDBCE9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


